
BCIC IISTRZ 
\lL\S.l.-'I. PRZE D BORZA Zarządzenie Nr 0050.21.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 6 marca 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz.559 ze zm.), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz.1634 ze zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022r. poz.2236) 

zarządzam, co następuje: 

§I.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 324 000,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 324 000,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3.Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 2 500,00 zł i przeznacza się na wydatki bieżące 
w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 - Pozostała 

działalność . 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

19 403 947,79 zł 

31 618 762,75 zł 

51 022 710,54 zł 

56 952 896,41 zł 

25 981 355,58 zł 

30 971 540,83 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 

bieżące 

bieżące razem: 95197,00 

w tym z ly1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 

bieżące 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 800 000.00 

w tym z ly1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40095 Pozostała działalność 800 000,00 

w tym z ly1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 600 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 

bieżące razem: 26 658 505,75 

w tym z ly1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

Tabela Nr 1 do Zarządzen i a Nr 0050.21.2023 

Burmistrza M iasta Przedborza z dnia 6 marca 2023 r. 

w złotych 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 0,00 95 197,00 

0,00 0,00 o.oo 

Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 324 000,00 1124 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 324 000,00 1124 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 243 000,00 843 000,00 

0,00 81 000,00 281 000,00 

0,00 324 000,00 26 982 505, 75 

0,00 0,00 0,00 
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majątkowe razem: 19 403 947,79 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 8 265 503,39. 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d 21 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 

bieżące 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Marzec 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

4 541 060,00 

0,00 

50 698 710,54 

8 265 503,39 

0,00 0,00 19 403 947,79 

0;00 0,00 .S 265 503,39 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 0,00 4 541 060,00 

·0,00 0,00 0,00 

0,00 324 000,00 51 022 710,54 

0,00 0,00 8 265 503,39 



Oz;a! Rozdział 

400 

40095 

600 

60016 

grupa 

4010 

4110 

4120 

Nazwa 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowrnków 

Składki na lbezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 !Zakup usług pozostałych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 

lzmnieiszenle 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

I zmniejszenie 

lzwększen~ 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmntejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Plan 

800 000,00 

0,00 

324 000,00 

1124 000,00 

800 OOO.Oil 

0,00 

324 000,00 

1124 000,00 

56 879,97 

0,00 

22 584,69 

79 464,68 

9n6,47 

0,00 

3 861,99 

13 588,46 

1 393,56 

0,00 

553,32 

1 946,88 

602 000,00 

0,00 

244 000.00 

846 000.00 

130 000,00 

0,00 

53 000,00 

183000,00 

10 302 265,33 

.7 500,00 

7 500,00 

10 302 265,33 

9 718600,00 

.7 500,00 

7 500,00 

9 718 600,00 

Wydali<; bmące 

800 000,00 

0,00 

324 000,00 

1124 000,00 

800 000,00 

0,00 

324 000,00 

1 124 000,00 

56 879,97 

0,00 

22 584,69 

79 464,66 

9 726,47 

0,00 

3 861 ,99 

13 588,46 

1 393,56 

0,00 

553,32 

1 946,88 

602 000,00 

0,00 

244 000,00 

846 000,00 

130 000,00 

0,00 

53000,00 

183 000,00 

716497,71 

-7 500,00 

7 500,00 

716497,71 

264 600,00 

-7 500,00 

7 500,00 

264 600,00 

wydatk; 
jednostek 

budżetowych 

800000,00 

0,00 

324 000,00 

1124 000,00 

800 000,00 

0,00 

324 000,00 

1124 000,00 

56 879,97 

0,00 

22 584,69 

79 484,66 

9 726,47 

0,00 

3 861 ,99 

13 588,46 

1 393,56 

0,00 

553,32 

1 946,88 

602 000,00 

0,00 

244 000,00 

846000,00 

130 000,00 

0,00 

53 000,00 

183 000,00 

716 497,71 

.7 500,00 

7 500,00 

716 497,71 

264 600.00 

-7 500,00 

7 500,00 

264 600,00 

z tego: 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

68 OOO.Oil 

0,00 

27 000,00 

95 OOO.Oil 

68 000,00 

0,00 

27 000,00 

95 000,00 

56 879,97 

0,00 

22 584,69 

79484,68 

9 726,47 

0,00 

3 861,99 

13 588,46 

1 393,56 

0,00 

553,32 

1 946,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6173,44 

0,00 

0,00 

6 173,44 

0,00 

0,00 

0,00 

O.Oil 

wydatki związane z I dotacje na zadania 
realizacją ich bieżące 

statutowych zadań; 

10 

732 000,00 0,00 

0,00 0,00 

297 000,00 0,00 

1029000,00 0,00 

732 000,00 0,00 

0,00 0,00 

297 000,00 0,00 

1029000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

602 000,00 0,00 

0,00 0,00 

244 000,00 0,00 

846 000,00 0,00 

130 000,00 0,00 

0,00 0,00 

53 000,00 O.Oil 

183 000,00 0,00 

710 324,27 0,00 

-7 500,00 0,00 

7 500,00 O.Oil 

710 324,27 0,00 

264 600,00 0,00 

-7 500,00 0,00 

7 500,00 0,00 

264 600,00 0,00 
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Z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
f,zycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

O.Oil 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.Oil 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.Oil 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.Oil 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art.5ust. 1pkt2i 

3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
lytulu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.Oil 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.21.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 6 marca 2023 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy 

finansowane z I z.akup i 
obsruga długu 1 "".'stycje ; zakupyl udziałem objęde 

ITTWestycyjne środków, o akcji i 

14 16 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.Oil 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.Oil 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 9 585 767,62 

O.Oil 0,00 

0,00 0,00 

0,00 9 585 767,62 

0,00 9 454 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 9454 000,00 

których mowa w udziałów 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

O.Oil 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handklwego 

19 

0,00 

O.Oil 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.Oil 

0,00 

O.Oil 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 



przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów l 'ń')'J)Osaienia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmlaną 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 358 300,00 358300,00 358 300,00 0,00 358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2600,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 Różne rozficzenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 800,00 355 800,00 355 800,00 0,00 355 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 343 800,00 343 800,00 343 800,00 0,00 343 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne I celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341300,00 341 300,00 341300,00 0,00 341300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 343 800,00 343 800,00 343 800,00 0,00 343 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 Rezerwy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341300,00 341300,00 341300,00 0,00 341300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 050 498,23 2 833261,05 2832965,05 116 938,43 2 716 026,62 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 217 237,18 9 376138,80 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna I ochrona zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 

środowiska zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 050 498,23 2 833 261,05 2 832965,05 116 938,43 2 716 026,62 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14217237,18 9376138,80 0,00 0,00 

przed zmianą 38 400,00 38400,00 38400,00 0,00 38400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Utrzymanie zieleni w miastach 1 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90004 

gminach zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 400,00 38 400,00 38400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11900,00 11900,00 11900,00 0,00 11900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opiaty I składki 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 979220,00 979 220,00 23220,00 0,00 23220,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 

narodowego zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00.-

po zmianach 981720,00 981 720,00 25 720,00 0,00 25720,00 956000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. zmniejszenie 0,00 0,00 
92195 Pozostała dzlala!ność 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~.oo 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2 500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2500,00 2500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2023 r. 

66 628 896,41 30 647 640,83 

-10100,00 -10100,00 

334100,00 334100,00 

66 952896,41 30 971 640,83 

23 234128,42 14 632 062,06 B 602 066136 

-10100,00 0,00 -10100,00 

334100,00 27 000,00 307100,00 

23 658128,42 14 659 062,06 8 899 066,36 

Strona 3 z 3 

1826269,36 5 275068,42 127121,38 0,00 184963,25 25 981 355,68 9 574 784,84 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1826269,36 5275 068,42 127121,38 0,00 184963,25 25 981 355,68 9574 784,84 0,00 0,00 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia nr 0050 .21.2023 z dn,ia 6 marca 2023 rok w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 40095 - Pozostała działalność - wprowadza się do planu finansowego dochodów 

budżetowych środki w wysokości 324 000,00 zł z tytułu realizacji ustawy o zakupie preferencyjnym 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych - sprzedaż węgla w ilości szacowanej tj. 162 ton x 

2 000,00 zł. ( 1 500,00 zł§ 0840, 500,00 zł § 0970). 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 324 000,00 zł i po zmianie wynoszą 31 618 762,75 zł. 

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 324 000,00 zł i po zmianie wynoszą 51 022 710,54 zł. 

Wydatki bieżące 

2. Rozdział 40095 - Pozostała działalność - wprowadza się do planu finansowego wydatków 

budżetowych środki w wysokości 324 000,00 zł z tytułu realizacji ustawy o zakupię preferencyjnym 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych - sprzedaż węgla w ilości szacowanej tj. 162 ton x 
2 000,00 zł. Środki przeznaczono na koszty związane z zakupem i dystrybucją węgla. 

3. Rozdział 60016 - Drogi publiczne gm inne - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

7 500,00 zł w celu zabezpieczenia środków na podpisanie umowy na remonty cząstkowe dróg 

gminnych. 

4. Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu rezerwy ogólnej w kwocie 2 500,00 zł 

z przeznaczeniem na działania w zakresie kultury w rozdziale 92195. 

5. Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminie - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między 

paragrafami w kwocie 100,00 zł celem zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia. 

6. Rozdział 92195 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 2 500,00 zł 

z przeznaczeniem na organizację działalności kulturalnej w zakresie obchodów „ Dnia sołtysa" . 

Przedbórz; Marzec 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


